
XIX Campionato Italiano Esordienti "A"
per Squadre Regionali

Programma gare del giorno 06/07/2013 parte 1
CRS CODICE COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

200 m Misti - Es. A Maschi
Finale

MAN  2'17.94 FRASCHI Matteo TOS Molveno     2005      

Serie 31
3 MOL-4520 DEL PAPA Nicola 2001 ITA Rapp. Molise 2'47.58
4 UMB-6754 DI GIOVANNI Lorenzo 2000 ITA Rapp. Umbria 2'38.90
5 TRE-4155 PANIERI Nicolas 2000 ITA Rapp. Trentino 2'39.45
6 AAS-3832 BRILLANTE Maximilian 2000 ITA Rapp. Alto Adige 2'48.16

Serie 22
1 MAR-12386 AMORE BONAPASTA Mirko 2000 ITA Rapp. Marche 2'37.40
2 ABR-11028 ORTENZI Antonio 2000 ITA Rapp. Abruzzo 2'31.13
3 LAZ-40861 NANNA Emanuele 2000 ITA Rapp. Lazio 2'30.50
4 LIG-17425 ZAVAGLIA Christian 2000 ITA Rapp. Liguria 2'29.94
5 CAM-20955 TUCCILLO Lorenzo 2000 ITA Rapp. Campania 2'30.00
6 BAS-2476 PARIGIANO Gaetano 2000 ITA Rapp. Basilicata 2'30.90
7 FRI-16996 PAVONI Roberto 2000 ITA Rapp. Friuli 2'31.85
8 CAL-7991 TORCHIA Stefano 2000 ITA Rapp. Calabria 2'37.44

Serie 13
1 SIC-23775 BOSSONE Mario 2001 ITA Rapp. Sicilia 2'28.95
2 TOS-40694 SANSONE Gianmarco 2000 ITA Rapp. Toscana 2'27.80
3 PUG-16238 STEFANI' Simone 2000 ITA Rapp. Puglia 2'25.97
4 VEN-31434 DAL FARRA Mattia 2000 ITA Rapp. Veneto 2'22.30
5 EMI-24751 CATTABRIGA Matteo 2000 ITA Rapp. Emilia 2'23.62
6 SAR-10908 PUDDU Lorenzo 2000 ITA Rapp. Sardegna 2'26.90
7 PIE-25381 GORGERINO Davide 2000 ITA Rapp. Piemonte 2'28.90
8 LOM-73667 ZERBI Maikol 2000 ITA Rapp. Lombardia 2'29.78

100 m Farfalla - Es. A Femmine
Finale

MAN  1'06.80 DI PIETRO Silvia LAZ Molveno     2005      

Serie 34
3 CAL-8522 OPPIDO Francesca 2001 ITA Rapp. Calabria 1'18.21
4 AAS-3916 STRAUDI Nicole 2002 ITA Rapp. Alto Adige 1'17.30
5 MAR-12883 IESARI Beatrice 2001 ITA Rapp. Marche 1'18.15
6 BAS-3027 SOLDO Fabiana 2001 ITA Rapp. Basilicata 1'27.05

Serie 25
1 MOL-2449 CARUSO Federica 2002 ITA Rapp. Molise 1'13.03
2 PUG-18811 COMPIERCHIO Elena France 2001 ITA Rapp. Puglia 1'12.68
3 CAM-22335 GUGLIELMELLI Martina 2001 ITA Rapp. Campania 1'12.35
4 UMB-6550 CIPOLLA Petra 2001 ITA Rapp. Umbria 1'11.71
5 SAR-11352 PALLADINO Maddalena 2001 ITA Rapp. Sardegna 1'12.05
6 VEN-28918 BERTON Giulia 2001 ITA Rapp. Veneto 1'12.50
7 ABR-8553 MACERONI Aurora 2001 ITA Rapp. Abruzzo 1'12.73
8 TRE-4430 FORADORI Caterina 2001 ITA Rapp. Trentino 1'16.79

Serie 16
1 LAZ-56259 RUMORI Arianna 2001 ITA Rapp. Lazio 1'11.35
2 EMI-26756 FANTUZ Martina 2001 ITA Rapp. Emilia 1'11.19
3 LIG-17081 BURIASSI Megan 2001 ITA Rapp. Liguria 1'09.89
4 PIE-22784 RODERICO Vittoria 2001 ITA Rapp. Piemonte 1'09.50
5 LOM-64634 SCHIAVO Camilla 2001 ITA Rapp. Lombardia 1'09.75
6 SIC-26531 MANETTA Ileana 2001 ITA Rapp. Sicilia 1'10.73
7 TOS-37064 MASCOLO Annachiara 2001 ITA Rapp. Toscana 1'11.20
8 FRI-17022 BISIACCHI Caterina 2001 ITA Rapp. Friuli 1'11.52
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200 m Stile Libero - Es. A Maschi
Finale

MAN  2'02.65 MINICOZZI Graziano CAM Molveno     2010      

Serie 37
3 BAS-3278 SANTARSIERO Gerardo 2001 ITA Rapp. Basilicata 2'23.55
4 CAL-8117 NABORRINI Matteo 2000 ITA Rapp. Calabria 2'18.34
5 AAS-3766 MAIR Johannes 2000 ITA Rapp. Alto Adige 2'22.95
6 MAR-13051 PASQUALINI Luca 2000 ITA Rapp. Marche 2'27.65

Serie 28
1 TRE-5001 TECCHIOLLI Zeno 2000 ITA Rapp. Trentino 2'14.60
2 SAR-11631 SECCI Andrea 2000 ITA Rapp. Sardegna 2'13.95
3 LAZ-52317 VALERIO Luca 2000 ITA Rapp. Lazio 2'12.65
4 EMI-24555 PICCI Giacomo 2000 ITA Rapp. Emilia 2'12.08
5 UMB-7821 MORELLI Nicola 2000 ITA Rapp. Umbria 2'12.57
6 PUG-12145 SCELSI Francesco 2000 ITA Rapp. Puglia 2'12.92
7 ABR-10889 CIPOLLONE Davide 2000 ITA Rapp. Abruzzo 2'14.40
8 MOL-3036 PETRIELLA Giuseppe 2000 ITA Rapp. Molise 2'15.11

Serie 19
1 PIE-22704 VASILE William 2000 ITA Rapp. Piemonte 2'11.50
2 LIG-17246 PELUCCHINI Filippo 2000 ITA Rapp. Liguria 2'11.37
3 SIC-23411 AURNIA Rosario 2000 ITA Rapp. Sicilia 2'09.20
4 LOM-46022 ZANOTTI Davide 2000 ITA Rapp. Lombardia 2'05.25
5 CAM-19266 AMURA Luca 2000 ITA Rapp. Campania 2'06.00
6 TOS-36848 PRATELLI Lorenzo 2000 ITA Rapp. Toscana 2'10.00
7 VEN-23227 CECCON Thomas 2001 ITA Rapp. Veneto 2'11.50
8 FRI-14860 TONON Daniele 2000 ITA Rapp. Friuli 2'12.07

400 m Stile Libero - Es. A Femmine
Finale

MAN  4'35.14 GROTTO Vittoria VEN Rovereto    2012      

Serie 310
3 MOL-4395 MANCINELLI Samira 2001 ITA Rapp. Molise 5'25.00
4 CAL-6872 DE LUCA Martina Ludovica 2001 ITA Rapp. Calabria 5'15.56
5 AAS-3819 VALLATA Nicole 2001 ITA Rapp. Alto Adige 5'18.35
6 BAS-3003 CEA Valeria 2001 ITA Rapp. Basilicata 5'48.00

Serie 211
1 LIG-17461 SOLE Lucrezia 2002 ITA Rapp. Liguria 5'06.20
2 UMB-7523 BOSI Nicole 2001 ITA Rapp. Umbria 5'05.11
3 ABR-11867 SPAGNUOLO Maria Chiara 2001 ITA Rapp. Abruzzo 5'03.32
4 EMI-24483 TUFARIELLO Alessia 2001 ITA Rapp. Emilia 5'00.48
5 CAM-24025 TELESE Mariarosaria 2001 ITA Rapp. Campania 5'01.20
6 SIC-25553 ALAIMO Giorgia 2001 ITA Rapp. Sicilia 5'03.62
7 MAR-14683 MORBIDELLI Alice 2001 ITA Rapp. Marche 5'06.00
8 SAR-10236 COTZA Michela 2001 ITA Rapp. Sardegna 5'07.25

Serie 112
1 PIE-22889 FELISSO Chiara 2001 ITA Rapp. Piemonte 4'58.00
2 LOM-82802 TORTOMASI Emanuela 2001 ITA Rapp. Lombardia 4'55.00
3 LAZ-66519 FERRARO Ludovica 2001 ITA Rapp. Lazio 4'50.20
4 VEN-30645 NIMB Sofie Louise 2001 ITA Rapp. Veneto 4'38.90
5 TOS-36728 BERTELLI Daisy 2001 ITA Rapp. Toscana 4'45.00
6 PUG-19334 SERINO Corinne 2001 ITA Rapp. Puglia 4'51.99
7 FRI-11224 LADERCHI Nicol 2001 ITA Rapp. Friuli 4'57.32
8 CAM-19346 CALONE Fabiana 2001 ITA Rapp. Trentino 4'58.74
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100 m Dorso - Es. A Maschi
Finale

MAN  1'03.38 VISCONTI Federico CAM Molveno     2005      

Serie 313
3 CAL-8218 TORCHIA Luigi 2000 ITA Rapp. Calabria 1'13.51
4 AAS-3786 SANTER Thomas 2000 ITA Rapp. Alto Adige 1'12.40
5 TRE-4515 BONORA Ludovico 2001 ITA Rapp. Trentino 1'12.88
6 BAS-3275 SANTARSIERO Donato 2000 ITA Rapp. Basilicata 1'13.90

Serie 214
1 MOL-2389 BENINI Alessandro 2000 ITA Rapp. Molise 1'10.56
2 ABR-15194 PERRONE Alessio 2001 ITA Rapp. Abruzzo 1'10.41
3 SIC-25555 FARACI Claudio Antonino 2001 ITA Rapp. Sicilia 1'09.08
4 LIG-17530 PARRINI Jefferson 2000 ITA Rapp. Liguria 1'08.89
5 PIE-23054 SALUTA Luca 2000 ITA Rapp. Piemonte 1'09.00
6 VEN-28911 SCHIAVON Luca 2000 ITA Rapp. Veneto 1'09.30
7 MAR-14610 RICCI Leonardo 2000 ITA Rapp. Marche 1'10.48
8 CAM-20319 DE RINALDI Samuele 2001 ITA Rapp. Campania 1'12.00

Serie 115
1 FRI-8792 MURO Marco 2000 ITA Rapp. Friuli 1'08.65
2 LAZ-56758 MAURIZI Cristiano 2000 ITA Rapp. Lazio 1'08.00
3 PUG-14762 BLACK Michael 2000 ITA Rapp. Puglia 1'06.70
4 LOM-73685 LAMBERTI Michele 2000 ITA Rapp. Lombardia 1'05.80
5 EMI-24751 CATTABRIGA Matteo 2000 ITA Rapp. Emilia 1'06.37
6 TOS-37331 PIERATTINI Michelangelo 2000 ITA Rapp. Toscana 1'07.90
7 UMB-7540 TRABALZA Rocco 2000 ITA Rapp. Umbria 1'08.51
8 SAR-10329 DALU Fabio 2000 ITA Rapp. Sardegna 1'08.80

100 m Rana - Es. A Femmine
Finale

MAN  1'15.64 GABRIELI Pamela PUG Molveno     2006      

Serie 316
3 MOL-3335 PIEDIMONTE Siria 2001 ITA Rapp. Molise 1'32.81
4 CAM-23994 PELLEGRINO Chiara 2002 ITA Rapp. Campania 1'26.20
5 UMB-7480 APA Martina 2001 ITA Rapp. Umbria 1'26.58
6 BAS-3108 ROSSETTI Anna 2002 ITA Rapp. Basilicata 1'37.00

Serie 217
1 VEN-28697 SCUDELLER Elisa 2001 ITA Rapp. Veneto 1'24.90
2 TOS-35186 CHICCA Benedetta 2001 ITA Rapp. Toscana 1'24.40
3 MAR-13605 BELARDI Valeria 2001 ITA Rapp. Marche 1'23.40
4 SAR-11667 MADDAU Roberta 2001 ITA Rapp. Sardegna 1'23.00
5 PUG-18123 CASIERI Letizia 2001 ITA Rapp. Puglia 1'23.26
6 EMI-25960 PASQUALINI Sara 2002 ITA Rapp. Emilia 1'23.40
7 AAS-3972 PANEBIANCO Sharon 2001 ITA Rapp. Alto Adige 1'24.59
8 CAL-8241 VENTURA Roberta 2001 ITA Rapp. Calabria 1'25.10

Serie 118
1 PIE-22565 MOLINO Ginevra 2001 ITA Rapp. Piemonte 1'22.40
2 LOM-105054 POMA KOSTIK Daria 2001 ITA Rapp. Lombardia 1'20.78
3 SIC-19131 CARRAMUSA Martina 2001 ITA Rapp. Sicilia 1'20.27
4 TRE-5683 GUSPERTI Sara 2001 ITA Rapp. Trentino 1'19.13
5 FRI-20767 MORANDINI Alice 2001 ITA Rapp. Friuli 1'19.76
6 LAZ-70511 VERZI Marta 2001 ITA Rapp. Lazio 1'20.70
7 LIG-15836 CUNEO Chiara 2001 ITA Rapp. Liguria 1'20.90
8 ABR-13533 LUCENTE Federica 2002 ITA Rapp. Abruzzo 1'22.90
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200 m Farfalla - Es. A Maschi
Finale

MAN  2'17.16 NUSCIS Lorenzo LOM Molveno     2003      

Serie 319
3 AAS-3821 DONA' Ivan 2000 ITA Rapp. Alto Adige 2'56.96
4 CAL-7991 TORCHIA Stefano 2000 ITA Rapp. Calabria 2'40.36
5 TRE-5914 PILATI Tommaso 2000 ITA Rapp. Trentino 2'43.77
6 MOL-4399 GUGLIELMI Michelangelo 2000 ITA Rapp. Molise 2'57.85

Serie 220
1 LIG-17116 MARONGIU Andrea 2000 ITA Rapp. Liguria 2'36.31
2 MAR-12824 BANI Emanuele 2000 ITA Rapp. Marche 2'35.35
3 EMI-26460 COCCHI Federico 2000 ITA Rapp. Emilia 2'30.58
4 PUG-16238 STEFANI' Simone 2000 ITA Rapp. Puglia 2'28.75
5 SAR-10262 MADDAU Alessio 2000 ITA Rapp. Sardegna 2'28.95
6 PIE-25381 GORGERINO Davide 2000 ITA Rapp. Piemonte 2'32.75
7 UMB-7521 LOTTO Michele 2000 ITA Rapp. Umbria 2'35.65
8 ABR-11028 ORTENZI Antonio 2000 ITA Rapp. Abruzzo 2'39.63

Serie 121
1 VEN-28260 GERARDIN Alessio 2000 ITA Rapp. Veneto 2'28.25
2 SIC-18661 GARGANI Lorenzo 2000 ITA Rapp. Sicilia 2'26.63
3 TOS-40694 SANSONE Gianmarco 2000 ITA Rapp. Toscana 2'25.30
4 CAM-19972 CASSESE Paolino 2000 ITA Rapp. Campania 2'22.00
5 LOM-73298 LUSCRI' Nicolo' 2000 ITA Rapp. Lombardia 2'22.15
6 LAZ-62895 ADDIS Alessandro 2000 ITA Rapp. Lazio 2'26.25
7 FRI-8677 MIRABELLA Stefano 2000 ITA Rapp. Friuli 2'26.63
8 BAS-2476 PARIGIANO Gaetano 2000 ITA Rapp. Basilicata 2'28.40

200 m Dorso - Es. A Femmine
Finale

MAN  2'27.71 BRIGHI Caterina EMI Molveno     2004      

Serie 322
3 AAS-4019 LAIMER Maya 2001 ITA Rapp. Alto Adige 2'51.64
4 MAR-13798 CIAVATTINI Agnese 2001 ITA Rapp. Marche 2'47.80
5 CAL-8940 BARBACARIU Malina 2001 ITA Rapp. Calabria 2'50.40
6 BAS-3028 MINUTIELLO Cristiana 2002 ITA Rapp. Basilicata 3'00.50

Serie 223
1 EMI-24641 SCARANTINO Laura 2001 ITA Rapp. Emilia 2'43.39
2 SIC-25231 SANTANGELO Eleonora 2002 ITA Rapp. Sicilia 2'41.25
3 CAM-24078 PAGLIARA Benedetta 2002 ITA Rapp. Campania 2'38.60
4 ABR-11859 FINOCCHI Alessia 2001 ITA Rapp. Abruzzo 2'38.30
5 FIN-63804 STINGA Alexandra 2001 ITA Rapp. Lazio 2'38.60
6 SAR-10233 CASTALDI Elisena 2001 ITA Rapp. Sardegna 2'41.20
7 FRI-14929 UBOLDI Emma 2001 ITA Rapp. Friuli 2'42.91
8 MOL-4870 HANTJOGLU Caterina 2002 ITA Rapp. Molise 2'47.54

Serie 124
1 TRE-4331 ZANETTI Giorgia 2001 ITA Rapp. Trentino 2'38.20
2 UMB-7252 GRADOLI Elena Maria 2001 ITA Rapp. Umbria 2'36.40
3 LIG-17115 MAGNANO Federica 2001 ITA Rapp. Liguria 2'32.20
4 TOS-36728 BERTELLI Daisy 2001 ITA Rapp. Toscana 2'29.70
5 LOM-91195 MOTTA Anna Caterina 2001 ITA Rapp. Lombardia 2'30.52
6 PIE-22475 BORRA Giulia 2001 ITA Rapp. Piemonte 2'35.80
7 VEN-28096 TASSOTTI Carlotta 2001 ITA Rapp. Veneto 2'38.10
8 PUG-13584 BRICOCOLI Natalia 2001 ITA Rapp. Puglia 2'38.21
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200 m Rana - Es. A Maschi
Finale

MAN  2'30.29 MARTINENGHI Nicolo' LOM Rovereto    2012      

Serie 325
3 MOL-4520 DEL PAPA Nicola 2001 ITA Rapp. Molise 3'02.38
4 CAL-8398 ARTUSO Cristian 2001 ITA Rapp. Calabria 2'57.06
5 TRE-4155 PANIERI Nicolas 2000 ITA Rapp. Trentino 3'00.12
6 AAS-3966 GAMPER Christoph 2000 ITA Rapp. Alto Adige 3'09.19

Serie 226
1 BAS-3192 SANGIACOMO Davide 2000 ITA Rapp. Basilicata 2'54.20
2 MAR-13158 CASONI Andrea 2000 ITA Rapp. Marche 2'52.60
3 LIG-17326 CUTTAIA Alessandro 2000 ITA Rapp. Liguria 2'50.04
4 LAZ-40861 NANNA Emanuele 2000 ITA Rapp. Lazio 2'46.90
5 FRI-11732 GABELLI Alessandro 2000 ITA Rapp. Friuli 2'49.60
6 LIG-16879 GABRIELLI Matteo 2000 ITA Rapp. Toscana 2'51.60
7 ABR-11267 DI BENEDETTO Ernesto 2000 ITA Rapp. Abruzzo 2'52.64
8 LOM-82933 BESIA Christian 2000 ITA Rapp. Lombardia 2'54.80

Serie 127
1 PIE-23038 CRESTO FERRINO Davide 2000 ITA Rapp. Piemonte 2'44.70
2 PUG-16660 DE LUCA Andrea 2000 ITA Rapp. Puglia 2'43.55
3 EMI-24535 MOSCA Giacomo 2000 ITA Rapp. Emilia 2'41.23
4 SIC-22258 SACCUZZO Federico 2000 ITA Rapp. Sicilia 2'38.96
5 UMB-6608 MARIANI Luigi 2000 ITA Rapp. Umbria 2'40.04
6 SAR-10908 PUDDU Lorenzo 2000 ITA Rapp. Sardegna 2'43.40
7 VEN-24915 ZAUSA Andrea 2000 ITA Rapp. Veneto 2'43.70
8 CAM-21396 INFANTE Francesco 2000 ITA Rapp. Campania 2'45.00

100 m Stile Libero - Es. A Femmine
Finale

MAN  1'00.87 PESCE Caterina VEN Molveno     2006      

Serie 328
3 SAR-11004 MELONI Giorgia 2002 ITA Rapp. Sardegna 1'12.95
4 CAL-9303 CANTAFFA Camilla 2001 ITA Rapp. Calabria 1'09.00
5 AAS-3916 STRAUDI Nicole 2002 ITA Rapp. Alto Adige 1'09.51
6 BAS-3030 MATERA Eufemia 2001 ITA Rapp. Basilicata 1'15.50

Serie 229
1 PUG-17624 MASCIOPINTO Maria Ginevr 2002 ITA Rapp. Puglia 1'07.94
2 FRI-9306 FAVALESSA Martina 2001 ITA Rapp. Friuli 1'05.60
3 SIC-26531 MANETTA Ileana 2001 ITA Rapp. Sicilia 1'05.32
4 EMI-24648 CORRADINI Emma 2001 ITA Rapp. Emilia 1'04.46
5 UMB-8451 BASTIANINI Beatrice 2001 ITA Rapp. Umbria 1'04.70
6 CAM-21970 MONETTA Ludovica 2001 ITA Rapp. Campania 1'05.50
7 MOL-2484 COLANZI Elena 2001 ITA Rapp. Molise 1'07.64
8 MAR-12883 IESARI Beatrice 2001 ITA Rapp. Marche 1'08.19

Serie 130
1 VEN-26708 AVER Emma 2001 ITA Rapp. Veneto 1'03.54
2 TOS-37064 MASCOLO Annachiara 2001 ITA Rapp. Toscana 1'03.40
3 LIG-20313 D'ALESSANDRO Giulia 2001 ITA Rapp. Liguria 1'02.18
4 PIE-22560 BIRRO Aurora 2001 ITA Rapp. Piemonte 1'02.01
5 LOM-72796 ROCCIO Angela Sofia 2001 ITA Rapp. Lombardia 1'02.12
6 TRE-5124 PESOLE Bruna 2001 ITA Rapp. Trentino 1'02.82
7 ABR-15322 D'ANDREA Federica 2002 ITA Rapp. Abruzzo 1'03.44
8 LAZ-56084 CHIAVARELLI Martina 2001 ITA Rapp. Lazio 1'04.00
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4x100 m Stile Libero - Es. A Maschi
Finale

MAN  3'54.90 C.R. Lazio LAZ Molveno     2008      

Serie 331
3 Rapp. Basilicata ITA Rapp. Basilicata
4 Rapp. Lazio ITA Rapp. Lazio
5 Rapp. Alto Adige ITA Rapp. Alto Adige
6 Rapp. Sicilia ITA Rapp. Sicilia

Serie 232
1 Rapp. Abruzzo ITA Rapp. Abruzzo
2 Rapp. Puglia ITA Rapp. Puglia
3 Rapp. Emilia ITA Rapp. Emilia
4 Rapp. Marche ITA Rapp. Marche 4'22.20
5 Rapp. Molise ITA Rapp. Molise 4'23.00
6 Rapp. Campania ITA Rapp. Campania
7 Rapp. Toscana ITA Rapp. Toscana
8 Rapp. Piemonte ITA Rapp. Piemonte

Serie 133
1 Rapp. Friuli ITA Rapp. Friuli 4'15.00
2 Rapp. Lombardia ITA Rapp. Lombardia 4'10.00
3 Rapp. Umbria ITA Rapp. Umbria 4'04.00
4 Rapp. Veneto ITA Rapp. Veneto 4'00.00
5 Rapp. Sardegna ITA Rapp. Sardegna 4'02.00
6 Rapp. Liguria ITA Rapp. Liguria 4'10.00
7 Rapp. Trentino ITA Rapp. Trentino 4'14.46
8 Rapp. Calabria ITA Rapp. Calabria 4'17.09

4x100 m Misti - Es. A Femmine
Finale

MAN  4'40.59 C.R Veneto VEN Molveno     2006      

Serie 334
3 Rapp. Sicilia ITA Rapp. Sicilia
4 Rapp. Emilia ITA Rapp. Emilia
5 Rapp. Piemonte ITA Rapp. Piemonte
6 Rapp. Basilicata ITA Rapp. Basilicata

Serie 235
1 Rapp. Campania ITA Rapp. Campania
2 Rapp. Puglia ITA Rapp. Puglia
3 Rapp. Abruzzo ITA Rapp. Abruzzo
4 Rapp. Calabria ITA Rapp. Calabria 5'01.95
5 Rapp. Marche ITA Rapp. Marche 5'06.30
6 Rapp. Lazio ITA Rapp. Lazio
7 Rapp. Toscana ITA Rapp. Toscana
8 Rapp. Alto Adige ITA Rapp. Alto Adige

Serie 136
1 Rapp. Friuli ITA Rapp. Friuli 4'58.00
2 Rapp. Umbria ITA Rapp. Umbria 4'55.00
3 Rapp. Trentino ITA Rapp. Trentino 4'49.79
4 Rapp. Liguria ITA Rapp. Liguria 4'42.00
5 Rapp. Lombardia ITA Rapp. Lombardia 4'45.00
6 Rapp. Veneto ITA Rapp. Veneto 4'50.00
7 Rapp. Sardegna ITA Rapp. Sardegna 4'55.00
8 Rapp. Molise ITA Rapp. Molise 4'58.00
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XIX Campionato Italiano Esordienti "A"
per Squadre Regionali

Programma gare del giorno 07/07/2013 parte 2
CRS CODICE COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

200 m Misti - Es. A Femmine
Finale

MAN  2'32.51 BERNI Micaela LOM Molveno     1998      

Serie 31
3 AAS-3819 VALLATA Nicole 2001 ITA Rapp. Alto Adige 2'54.22
4 CAL-6872 DE LUCA Martina Ludovica 2001 ITA Rapp. Calabria 2'49.94
5 UMB-7523 BOSI Nicole 2001 ITA Rapp. Umbria 2'50.10
6 BAS-3003 CEA Valeria 2001 ITA Rapp. Basilicata 3'04.90

Serie 22
1 CAM-21970 MONETTA Ludovica 2001 ITA Rapp. Campania 2'47.50
2 LIG-17461 SOLE Lucrezia 2002 ITA Rapp. Liguria 2'43.81
3 SIC-20936 ARDU Agnese 2001 ITA Rapp. Sicilia 2'41.76
4 VEN-30645 NIMB Sofie Louise 2001 ITA Rapp. Veneto 2'40.90
5 EMI-24483 TUFARIELLO Alessia 2001 ITA Rapp. Emilia 2'41.06
6 SAR-11004 MELONI Giorgia 2002 ITA Rapp. Sardegna 2'43.80
7 MOL-2449 CARUSO Federica 2002 ITA Rapp. Molise 2'45.57
8 MAR-13605 BELARDI Valeria 2001 ITA Rapp. Marche 2'49.13

Serie 13
1 FRI-9306 FAVALESSA Martina 2001 ITA Rapp. Friuli 2'38.75
2 PIE-22784 RODERICO Vittoria 2001 ITA Rapp. Piemonte 2'37.20
3 LAZ-66519 FERRARO Ludovica 2001 ITA Rapp. Lazio 2'36.50
4 LOM-72796 ROCCIO Angela Sofia 2001 ITA Rapp. Lombardia 2'34.85
5 TRE-5683 GUSPERTI Sara 2001 ITA Rapp. Trentino 2'35.94
6 PUG-19334 SERINO Corinne 2001 ITA Rapp. Puglia 2'37.05
7 TOS-37064 MASCOLO Annachiara 2001 ITA Rapp. Toscana 2'38.60
8 ABR-11859 FINOCCHI Alessia 2001 ITA Rapp. Abruzzo 2'40.32

100 m Farfalla - Es. A Maschi
Finale

MAN  1'02.36 POGGIASPALLA Matteo LAZ Molveno     2008      

Serie 34
3 MOL-4399 GUGLIELMI Michelangelo 2000 ITA Rapp. Molise 1'17.85
4 CAL-8117 NABORRINI Matteo 2000 ITA Rapp. Calabria 1'12.70
5 BAS-3278 SANTARSIERO Gerardo 2001 ITA Rapp. Basilicata 1'15.40
6 AAS-3821 DONA' Ivan 2000 ITA Rapp. Alto Adige 1'17.94

Serie 25
1 MAR-12824 BANI Emanuele 2000 ITA Rapp. Marche 1'09.90
2 PIE-25381 GORGERINO Davide 2000 ITA Rapp. Piemonte 1'09.00
3 VEN-28260 GERARDIN Alessio 2000 ITA Rapp. Veneto 1'07.10
4 SAR-10262 MADDAU Alessio 2000 ITA Rapp. Sardegna 1'06.40
5 FRI-8677 MIRABELLA Stefano 2000 ITA Rapp. Friuli 1'06.47
6 UMB-7521 LOTTO Michele 2000 ITA Rapp. Umbria 1'07.51
7 LIG-17116 MARONGIU Andrea 2000 ITA Rapp. Liguria 1'09.88
8 TRE-5914 PILATI Tommaso 2000 ITA Rapp. Trentino 1'10.94

Serie 16
1 SIC-18661 GARGANI Lorenzo 2000 ITA Rapp. Sicilia 1'05.81
2 LAZ-62895 ADDIS Alessandro 2000 ITA Rapp. Lazio 1'04.90
3 CAM-19972 CASSESE Paolino 2000 ITA Rapp. Campania 1'04.00
4 ABR-10889 CIPOLLONE Davide 2000 ITA Rapp. Abruzzo 1'03.78
5 LOM-73298 LUSCRI' Nicolo' 2000 ITA Rapp. Lombardia 1'03.87
6 TOS-40694 SANSONE Gianmarco 2000 ITA Rapp. Toscana 1'04.10
7 EMI-26460 COCCHI Federico 2000 ITA Rapp. Emilia 1'05.47
8 PUG-16238 STEFANI' Simone 2000 ITA Rapp. Puglia 1'06.10
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200 m Stile Libero - Es. A Femmine
Finale

MAN  2'14.03 GROTTO Vittoria VEN Rovereto    2012      

Serie 37
3 AAS-4066 BRUNNER Maren 2002 ITA Rapp. Alto Adige 2'36.82
4 MOL-2484 COLANZI Elena 2001 ITA Rapp. Molise 2'28.78
5 CAL-9303 CANTAFFA Camilla 2001 ITA Rapp. Calabria 2'31.89
6 BAS-3030 MATERA Eufemia 2001 ITA Rapp. Basilicata 2'43.90

Serie 28
1 SIC-25553 ALAIMO Giorgia 2001 ITA Rapp. Sicilia 2'24.74
2 MAR-14683 MORBIDELLI Alice 2001 ITA Rapp. Marche 2'23.27
3 CAM-24025 TELESE Mariarosaria 2001 ITA Rapp. Campania 2'21.80
4 EMI-24648 CORRADINI Emma 2001 ITA Rapp. Emilia 2'21.77
5 LAZ-56084 CHIAVARELLI Martina 2001 ITA Rapp. Lazio 2'21.80
6 TOS-34844 FAZZUOLI Elisa 2001 ITA Rapp. Toscana 2'21.90
7 UMB-8451 BASTIANINI Beatrice 2001 ITA Rapp. Umbria 2'23.60
8 SAR-10236 COTZA Michela 2001 ITA Rapp. Sardegna 2'26.30

Serie 19
1 LIG-20313 D'ALESSANDRO Giulia 2001 ITA Rapp. Liguria 2'20.28
2 ABR-15322 D'ANDREA Federica 2002 ITA Rapp. Abruzzo 2'18.85
3 PUG-19334 SERINO Corinne 2001 ITA Rapp. Puglia 2'17.48
4 LOM-82802 TORTOMASI Emanuela 2001 ITA Rapp. Lombardia 2'15.42
5 TRE-5124 PESOLE Bruna 2001 ITA Rapp. Trentino 2'16.95
6 VEN-30645 NIMB Sofie Louise 2001 ITA Rapp. Veneto 2'17.80
7 FRI-11224 LADERCHI Nicol 2001 ITA Rapp. Friuli 2'20.21
8 PIE-22889 FELISSO Chiara 2001 ITA Rapp. Piemonte 2'20.40

400 m Stile Libero - Es. A Maschi
Finale

MAN  4'20.07 MINICOZZI Graziano CAM Molveno     2010      

Serie 310
3 FRI-16996 PAVONI Roberto 2000 ITA Rapp. Friuli 5'12.50
4 CAL-7269 CURTO Francesco 2000 ITA Rapp. Calabria 4'58.17
5 AAS-3832 BRILLANTE Maximilian 2000 ITA Rapp. Alto Adige 5'10.92
6 MOL-4521 LE DONNE Alfonso 2000 ITA Rapp. Molise 5'30.52

Serie 211
1 EMI-25819 LEI Luca 2001 ITA Rapp. Emilia 4'56.76
2 SAR-11631 SECCI Andrea 2000 ITA Rapp. Sardegna 4'44.30
3 BAS-2476 PARIGIANO Gaetano 2000 ITA Rapp. Basilicata 4'43.50
4 PUG-12145 SCELSI Francesco 2000 ITA Rapp. Puglia 4'40.88
5 LIG-17425 ZAVAGLIA Christian 2000 ITA Rapp. Liguria 4'42.74
6 ABR-11002 BALDACCI Manuel 2000 ITA Rapp. Abruzzo 4'43.71
7 UMB-6754 DI GIOVANNI Lorenzo 2000 ITA Rapp. Umbria 4'44.56
8 MAR-12386 AMORE BONAPASTA Mirko 2000 ITA Rapp. Marche 4'57.70

Serie 112
1 TRE-5001 TECCHIOLLI Zeno 2000 ITA Rapp. Trentino 4'39.25
2 PIE-22704 VASILE William 2000 ITA Rapp. Piemonte 4'34.60
3 SIC-23411 AURNIA Rosario 2000 ITA Rapp. Sicilia 4'30.28
4 LOM-46022 ZANOTTI Davide 2000 ITA Rapp. Lombardia 4'25.62
5 CAM-19266 AMURA Luca 2000 ITA Rapp. Campania 4'30.00
6 VEN-23227 CECCON Thomas 2001 ITA Rapp. Veneto 4'33.60
7 TOS-36805 CASTELLANO Alessio 2000 ITA Rapp. Toscana 4'36.80
8 LAZ-55332 CUCCHIARO Gianluca 2000 ITA Rapp. Lazio 4'40.50

 Rovereto (TN), 06-07/07/13 PRG / 2

(Stampata il 04/07/2013 alle 11:35)



100 m Dorso - Es. A Femmine
Finale

MAN  1'07.88 BRIGHI Caterina EMI Molveno     2004      

Serie 313
3 AAS-4019 LAIMER Maya 2001 ITA Rapp. Alto Adige 1'18.86
4 MOL-4870 HANTJOGLU Caterina 2002 ITA Rapp. Molise 1'17.82
5 CAL-8940 BARBACARIU Malina 2001 ITA Rapp. Calabria 1'18.71
6 BAS-3028 MINUTIELLO Cristiana 2002 ITA Rapp. Basilicata 1'24.10

Serie 214
1 SAR-10233 CASTALDI Elisena 2001 ITA Rapp. Sardegna 1'15.00
2 SIC-25231 SANTANGELO Eleonora 2002 ITA Rapp. Sicilia 1'14.74
3 UMB-7252 GRADOLI Elena Maria 2001 ITA Rapp. Umbria 1'13.06
4 PUG-13584 BRICOCOLI Natalia 2001 ITA Rapp. Puglia 1'12.77
5 ABR-11859 FINOCCHI Alessia 2001 ITA Rapp. Abruzzo 1'12.78
6 VEN-28096 TASSOTTI Carlotta 2001 ITA Rapp. Veneto 1'13.90
7 FRI-14929 UBOLDI Emma 2001 ITA Rapp. Friuli 1'14.86
8 MAR-13798 CIAVATTINI Agnese 2001 ITA Rapp. Marche 1'17.60

Serie 115
1 FIN-63804 STINGA Alexandra 2001 ITA Rapp. Lazio 1'12.10
2 EMI-24641 SCARANTINO Laura 2001 ITA Rapp. Emilia 1'11.80
3 LOM-91195 MOTTA Anna Caterina 2001 ITA Rapp. Lombardia 1'10.69
4 PIE-22560 BIRRO Aurora 2001 ITA Rapp. Piemonte 1'09.00
5 LIG-17115 MAGNANO Federica 2001 ITA Rapp. Liguria 1'09.52
6 TOS-36728 BERTELLI Daisy 2001 ITA Rapp. Toscana 1'11.10
7 CAM-24078 PAGLIARA Benedetta 2002 ITA Rapp. Campania 1'12.00
8 TRE-4331 ZANETTI Giorgia 2001 ITA Rapp. Trentino 1'12.22

100 m Rana - Es. A Maschi
Finale

MAN  1'10.65 FRASCHI Matteo TOS Molveno     2005      

Serie 316
3 MOL-4520 DEL PAPA Nicola 2001 ITA Rapp. Molise 1'24.83
4 BAS-3192 SANGIACOMO Davide 2000 ITA Rapp. Basilicata 1'22.00
5 TRE-4155 PANIERI Nicolas 2000 ITA Rapp. Trentino 1'23.57
6 AAS-3966 GAMPER Christoph 2000 ITA Rapp. Alto Adige 1'27.45

Serie 217
1 LIG-17326 CUTTAIA Alessandro 2000 ITA Rapp. Liguria 1'18.48
2 LIG-16879 GABRIELLI Matteo 2000 ITA Rapp. Toscana 1'17.60
3 FRI-11732 GABELLI Alessandro 2000 ITA Rapp. Friuli 1'16.72
4 PIE-23038 CRESTO FERRINO Davide 2000 ITA Rapp. Piemonte 1'16.06
5 CAM-21396 INFANTE Francesco 2000 ITA Rapp. Campania 1'16.60
6 MAR-13158 CASONI Andrea 2000 ITA Rapp. Marche 1'16.81
7 ABR-11267 DI BENEDETTO Ernesto 2000 ITA Rapp. Abruzzo 1'18.09
8 CAL-8398 ARTUSO Cristian 2001 ITA Rapp. Calabria 1'19.70

Serie 118
1 VEN-24915 ZAUSA Andrea 2000 ITA Rapp. Veneto 1'15.30
2 LOM-82933 BESIA Christian 2000 ITA Rapp. Lombardia 1'14.98
3 SIC-22258 SACCUZZO Federico 2000 ITA Rapp. Sicilia 1'14.33
4 UMB-6608 MARIANI Luigi 2000 ITA Rapp. Umbria 1'12.21
5 EMI-24535 MOSCA Giacomo 2000 ITA Rapp. Emilia 1'14.30
6 PUG-16660 DE LUCA Andrea 2000 ITA Rapp. Puglia 1'14.47
7 LAZ-40861 NANNA Emanuele 2000 ITA Rapp. Lazio 1'15.10
8 SAR-10908 PUDDU Lorenzo 2000 ITA Rapp. Sardegna 1'15.30
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200 m Farfalla - Es. A Femmine
Finale

MAN  2'27.64 LATTANZI Jessica TOS Rovereto    2011      

Serie 319
3 AAS-4066 BRUNNER Maren 2002 ITA Rapp. Alto Adige 3'08.99
4 MAR-13770 PERINI Veronica 2001 ITA Rapp. Marche 2'59.30
5 CAL-8522 OPPIDO Francesca 2001 ITA Rapp. Calabria 3'01.45
6 BAS-3027 SOLDO Fabiana 2001 ITA Rapp. Basilicata 3'12.50

Serie 220
1 SAR-11352 PALLADINO Maddalena 2001 ITA Rapp. Sardegna 2'51.40
2 EMI-26756 FANTUZ Martina 2001 ITA Rapp. Emilia 2'44.17
3 UMB-6550 CIPOLLA Petra 2001 ITA Rapp. Umbria 2'42.41
4 LAZ-56259 RUMORI Arianna 2001 ITA Rapp. Lazio 2'39.30
5 ABR-8553 MACERONI Aurora 2001 ITA Rapp. Abruzzo 2'40.55
6 VEN-28918 BERTON Giulia 2001 ITA Rapp. Veneto 2'43.10
7 TRE-4430 FORADORI Caterina 2001 ITA Rapp. Trentino 2'50.59
8 MOL-4395 MANCINELLI Samira 2001 ITA Rapp. Molise 2'53.00

Serie 121
1 LOM-64634 SCHIAVO Camilla 2001 ITA Rapp. Lombardia 2'38.67
2 SIC-26531 MANETTA Ileana 2001 ITA Rapp. Sicilia 2'37.92
3 CAM-22335 GUGLIELMELLI Martina 2001 ITA Rapp. Campania 2'35.30
4 LIG-17081 BURIASSI Megan 2001 ITA Rapp. Liguria 2'30.90
5 PIE-22784 RODERICO Vittoria 2001 ITA Rapp. Piemonte 2'34.90
6 PUG-18811 COMPIERCHIO Elena France 2001 ITA Rapp. Puglia 2'37.39
7 TOS-35503 BRANDI Elisa 2001 ITA Rapp. Toscana 2'38.00
8 FRI-17022 BISIACCHI Caterina 2001 ITA Rapp. Friuli 2'38.89

200 m Dorso - Es. A Maschi
Finale

MAN  2'18.04 GLESSI Lorenzo FVG Rovereto    2011      

Serie 322
3 BAS-3275 SANTARSIERO Donato 2000 ITA Rapp. Basilicata 2'36.63
4 TRE-4515 BONORA Ludovico 2001 ITA Rapp. Trentino 2'34.83
5 MAR-14610 RICCI Leonardo 2000 ITA Rapp. Marche 2'36.00
6 CAL-8218 TORCHIA Luigi 2000 ITA Rapp. Calabria 2'40.58

Serie 223
1 FRI-8792 MURO Marco 2000 ITA Rapp. Friuli 2'32.27
2 PIE-23054 SALUTA Luca 2000 ITA Rapp. Piemonte 2'31.80
3 UMB-7540 TRABALZA Rocco 2000 ITA Rapp. Umbria 2'30.47
4 VEN-28911 SCHIAVON Luca 2000 ITA Rapp. Veneto 2'27.50
5 MOL-2389 BENINI Alessandro 2000 ITA Rapp. Molise 2'28.60
6 AAS-3786 SANTER Thomas 2000 ITA Rapp. Alto Adige 2'31.61
7 ABR-15194 PERRONE Alessio 2001 ITA Rapp. Abruzzo 2'32.23
8 CAM-20319 DE RINALDI Samuele 2001 ITA Rapp. Campania 2'33.40

Serie 124
1 SIC-25555 FARACI Claudio Antonino 2001 ITA Rapp. Sicilia 2'27.26
2 SAR-10329 DALU Fabio 2000 ITA Rapp. Sardegna 2'25.90
3 PUG-14762 BLACK Michael 2000 ITA Rapp. Puglia 2'24.89
4 EMI-24751 CATTABRIGA Matteo 2000 ITA Rapp. Emilia 2'17.51
5 LOM-73685 LAMBERTI Michele 2000 ITA Rapp. Lombardia 2'20.64
6 TOS-37331 PIERATTINI Michelangelo 2000 ITA Rapp. Toscana 2'25.80
7 LIG-17530 PARRINI Jefferson 2000 ITA Rapp. Liguria 2'26.32
8 LAZ-56758 MAURIZI Cristiano 2000 ITA Rapp. Lazio 2'27.40
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200 m Rana - Es. A Femmine
Finale

MAN  2'46.57 RECCHIA Stefania LAZ Molveno     2007      

Serie 325
3 AAS-3972 PANEBIANCO Sharon 2001 ITA Rapp. Alto Adige 3'14.75
4 UMB-7480 APA Martina 2001 ITA Rapp. Umbria 3'06.52
5 MOL-3335 PIEDIMONTE Siria 2001 ITA Rapp. Molise 3'14.40
6 BAS-3108 ROSSETTI Anna 2002 ITA Rapp. Basilicata 3'23.30

Serie 226
1 SAR-11667 MADDAU Roberta 2001 ITA Rapp. Sardegna 3'01.20
2 TOS-35186 CHICCA Benedetta 2001 ITA Rapp. Toscana 3'00.30
3 ABR-13533 LUCENTE Federica 2002 ITA Rapp. Abruzzo 2'59.64
4 CAM-23994 PELLEGRINO Chiara 2002 ITA Rapp. Campania 2'58.90
5 PUG-18123 CASIERI Letizia 2001 ITA Rapp. Puglia 2'59.20
6 CAL-8241 VENTURA Roberta 2001 ITA Rapp. Calabria 2'59.74
7 MAR-13605 BELARDI Valeria 2001 ITA Rapp. Marche 3'00.50
8 VEN-28697 SCUDELLER Elisa 2001 ITA Rapp. Veneto 3'02.50

Serie 127
1 EMI-25960 PASQUALINI Sara 2002 ITA Rapp. Emilia 2'58.56
2 PIE-22565 MOLINO Ginevra 2001 ITA Rapp. Piemonte 2'55.60
3 LAZ-70511 VERZI Marta 2001 ITA Rapp. Lazio 2'52.90
4 FRI-20767 MORANDINI Alice 2001 ITA Rapp. Friuli 2'50.98
5 LOM-105054 POMA KOSTIK Daria 2001 ITA Rapp. Lombardia 2'52.49
6 SIC-19131 CARRAMUSA Martina 2001 ITA Rapp. Sicilia 2'53.05
7 LIG-15836 CUNEO Chiara 2001 ITA Rapp. Liguria 2'55.90
8 CAM-19346 CALONE Fabiana 2001 ITA Rapp. Trentino 2'58.79

100 m Stile Libero - Es. A Maschi
Finale

MAN  57.19 PALLADINO Dario CAM Molveno     2004      

Serie 328
3 AAS-3766 MAIR Johannes 2000 ITA Rapp. Alto Adige 1'04.33
4 SAR-9689 PINNA Emanuele 2000 ITA Rapp. Sardegna 1'02.75
5 MAR-13051 PASQUALINI Luca 2000 ITA Rapp. Marche 1'03.65
6 BAS-3034 COLELLA Vito 2001 ITA Rapp. Basilicata 1'08.36

Serie 229
1 CAM-20955 TUCCILLO Lorenzo 2000 ITA Rapp. Campania 1'01.25
2 TRE-5001 TECCHIOLLI Zeno 2000 ITA Rapp. Trentino 1'00.51
3 LIG-17246 PELUCCHINI Filippo 2000 ITA Rapp. Liguria 1'00.19
4 EMI-24555 PICCI Giacomo 2000 ITA Rapp. Emilia 59.81
5 PIE-23137 POGGIO Alen 2000 ITA Rapp. Piemonte 1'00.00
6 LAZ-52317 VALERIO Luca 2000 ITA Rapp. Lazio 1'00.25
7 FRI-14860 TONON Daniele 2000 ITA Rapp. Friuli 1'00.91
8 CAL-7991 TORCHIA Stefano 2000 ITA Rapp. Calabria 1'01.85

Serie 130
1 UMB-7821 MORELLI Nicola 2000 ITA Rapp. Umbria 59.35
2 SIC-23411 AURNIA Rosario 2000 ITA Rapp. Sicilia 59.07
3 ABR-10889 CIPOLLONE Davide 2000 ITA Rapp. Abruzzo 58.38
4 TOS-36848 PRATELLI Lorenzo 2000 ITA Rapp. Toscana 58.00
5 LOM-73667 ZERBI Maikol 2000 ITA Rapp. Lombardia 58.26
6 VEN-31434 DAL FARRA Mattia 2000 ITA Rapp. Veneto 58.45
7 MOL-3036 PETRIELLA Giuseppe 2000 ITA Rapp. Molise 59.21
8 PUG-12503 PANUNZIO Domenico 2000 ITA Rapp. Puglia 59.55
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4x100 m Stile Libero - Es. A Femmine
Finale

MAN  4'14.88 C.R Veneto VEN Molveno     2006      

Serie 331
3 Rapp. Abruzzo ITA Rapp. Abruzzo
4 Rapp. Alto Adige ITA Rapp. Alto Adige
5 Rapp. Emilia ITA Rapp. Emilia
6 Rapp. Campania ITA Rapp. Campania

Serie 232
1 Rapp. Basilicata ITA Rapp. Basilicata
2 Rapp. Piemonte ITA Rapp. Piemonte
3 Rapp. Lazio ITA Rapp. Lazio
4 Rapp. Molise ITA Rapp. Molise 4'42.00
5 Rapp. Calabria ITA Rapp. Calabria 4'42.45
6 Rapp. Toscana ITA Rapp. Toscana
7 Rapp. Puglia ITA Rapp. Puglia
8 Rapp. Sicilia ITA Rapp. Sicilia

Serie 133
1 Rapp. Friuli ITA Rapp. Friuli 4'33.00
2 Rapp. Lombardia ITA Rapp. Lombardia 4'22.00
3 Rapp. Liguria ITA Rapp. Liguria 4'20.00
4 Rapp. Veneto ITA Rapp. Veneto 4'16.00
5 Rapp. Trentino ITA Rapp. Trentino 4'20.00
6 Rapp. Umbria ITA Rapp. Umbria 4'22.00
7 Rapp. Sardegna ITA Rapp. Sardegna 4'24.00
8 Rapp. Marche ITA Rapp. Marche 4'37.20

4x100 m Misti - Es. A Maschi
Finale

MAN  4'21.04 C.R. Lazio LAZ Molveno     2008      

Serie 334
3 Rapp. Piemonte ITA Rapp. Piemonte
4 Rapp. Emilia ITA Rapp. Emilia
5 Rapp. Puglia ITA Rapp. Puglia
6 Rapp. Lazio ITA Rapp. Lazio

Serie 235
1 Rapp. Abruzzo ITA Rapp. Abruzzo
2 Rapp. Sicilia ITA Rapp. Sicilia
3 Rapp. Toscana ITA Rapp. Toscana
4 Rapp. Calabria ITA Rapp. Calabria 4'50.01
5 Rapp. Trentino ITA Rapp. Trentino 4'54.20
6 Rapp. Alto Adige ITA Rapp. Alto Adige
7 Rapp. Campania ITA Rapp. Campania
8 Rapp. Basilicata ITA Rapp. Basilicata

Serie 136
1 Rapp. Marche ITA Rapp. Marche 4'42.50
2 Rapp. Liguria ITA Rapp. Liguria 4'33.00
3 Rapp. Sardegna ITA Rapp. Sardegna 4'23.00
4 Rapp. Veneto ITA Rapp. Veneto 4'17.00
5 Rapp. Lombardia ITA Rapp. Lombardia 4'21.00
6 Rapp. Umbria ITA Rapp. Umbria 4'27.00
7 Rapp. Friuli ITA Rapp. Friuli 4'40.00
8 Rapp. Molise ITA Rapp. Molise 4'43.00
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